
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums par ietekmes uz vidi 

sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

23.12.2024.  

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Stikla iepakojuma, stikla, būvgružu pārstrāde Šķembu ielā 8, 

Rīgā 

Iesniedzējs 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Zaļais Cikls", reģistrācijas 

Nr. 40103380562, juridiskā adrese: Radžu iela 14, Rīga, Latvija, 

LV-1057, e-pasts: info@zalaiscikls.lv 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Īpašums Šķembu ielā 8, Rīga, LV-1057, kadastra numurs 

01001212251, zemes vienības kadastra apzīmējums 01001212251. 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Paredzēts papildināt esošo B kategorijas piesārņojošo darbību 

(atļauja Nr. RI17IB0046) ar  stikla iepakojuma (atkritumu klases  

kods:150107) un stikla (atkritumu klases kodi: 200102, 170202, 

191205) pārstrādi apjomā līdz 20000 t/a, kā arī būvgružu 

pārstrādi (atkritumu klases kods:170904) līdz 20000 t/a. Abas 

augstākminētās darbības iecerēts veikt ar mobila tipa universālu 

būvgružu un stikla smalcinātāju RM 60 – hook lift crusher unit. 

Paredzēts izmantot esošo infrastruktūru – betonēts laukums ar 

lietus ūdens attīrīšanas sistēmu, svari, pievedceļi, rampa, 

apgaismojums, nožogojums, savstarpēji atdalīti sektori (pēc 

nepieciešamības) beramu materiālu izvietošanai. Papildus 

infrastruktūras objekti jaunajām plānotajām darbībām nav 

nepieciešami. Pārstrādes iekārta tiks novietota uz betonētā 

laukuma. Ražošanas iekārta darbosies darba dienās, darba laikā 

vidēji līdz 6 h dienā.  

 Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 23.01.2025. rakstiski var iesniegt 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

ap@vvd.gov.lv  

mailto:ap@vvd.gov.lv

